?Cr",//cr",ct
t~cia «/itédica (

1111111111111111111111 III
P otocolo Geral 000099112016

Data: 22106/2016 Horár*o: 01:20
Legislativo - OFC 27/2016

Cã nara Municipal de Ibitinga

Ibitinga, 21 de junho de 2016.

Assunto: APRESENTA REDAÇÃO FINAL

Excelentíssimo Presidente:

Atendendo solicitação feita em Sessão por vossa Excelência, para a
Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação elaborar e apresentar a Redação
Final do Projeto PLO 90/2016 nesta data, suspendendo a Sessão para esta finalidade,
informamos que a Redação foi elaborada e está sendo apresentada anexa a este para ser
apreciada pelo Egrégio Plenário desta colenda Casa de Leis.

Certo de ter atendido ao solicitado, enc rramos deixando nossos
respeitosos cumprimentos.

Atencios. ente.

4,11419 er:MA 	 PINTO DA COSTA 	 4 	 me,
Dr. MARCEL ftl5XrCOSTA 	 OSIA

0

 failffir:‘ BE OLIVEIRA
Pr- idente

EAN FERREIRA DA SILVA
Secretário

A Sua Excelência
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga = SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 Digle
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 	 111

' residente

- ga/ictalace~ao G3,dado. _

PROJETO DE LEI N° 086/16

ESTABELECE O PROLONGAMENTO DA VIA PÚBLICA EXISTENTE NO
MUNICÍPIO, CONFORME LEI MUNICIPAL N° 4.174, DE 04 DE NOVEMBRO

DE 2015.

Art. 1°. As faixas de terra doadas ao Município por W.G. Empreendimentos Imobiliários
Ltda., e Manoel Roberto Alves Lopes e sua esposa Rita Márcia Ruiz de
Oliveira Lopes, registradas respectivamente sob matriculas n° 38.031 e 37.607
no Cartório de Registro de Imóveis, ficam estabelecidas como prolongamento
da "AVENIDA DAS BORDADEIRAS", conforme disposto na Lei Municipal
n° 4.174, de 04 de novembro de 2015.

Art. 2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo",

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 PM
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 	 atm

	Page 1
	Page 2